
Uchwała Nr. n n |/tc i< a w  $
Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia£QM3$O&016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVII/107/2016 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 29 lutego 2016 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 
dotacji z budżetu Powiatu Łowickiego dla publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub osobę fizyczną oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, 1045 i 1890) oraz art. 80 ust 4 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( ij. Dz. U. z 2015 r. poz. 
2156; z 2016 r. poz. 35, 64 i 195) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/107/2016 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 lutego 
2016 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu 
Łowickiego dla publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez osoby 
prawne .inne niż jednostka samorządu terytorialnego lub osobę fizyczną .oraz trybu 
i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 1154) w § 4 uchyla się ust. 4.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

FKZJs w ODN1CZACY RAI



UZASADNIENIE

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały związana jest z wyeliminowaniem zapisu, 
który nie wynika z ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 
2016 r. poz. 35, 64 i 195).


